КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ЛЮДИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

от 22.10.2025                                                                                                                                 №23
Об утверждении состава комитета
по местному самоуправлению и законности
Думы Людиновского муниципального округа

Калужской области
В соответствии  с Федеральным законом от 20.03.2025 N 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» Дума Людиновского муниципального округа Калужской области  РЕШИЛА:
         1. Утвердить комитет по местному самоуправлению и  законности  Думы Людиновского муниципального округа Калужской области в следующем составе:

1. Левшин Алексей Игоревич;
2. Киричук Евгений Сергеевич;

3. Лобанова Дарья Сергеевна.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Людиновский рабочий» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Людиновский рабочий».
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Временно исполняющий полномочия

Главы Людиновского муниципального

округа Калужской области                                                                                Г.Е. Ананьев